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Avustukset kylätoimintaan 

Avustustoiminnan periaatteet 

Kempeleen kunta jakaa kylätoiminta-avustusta aktiivisille rekisteröidyille kempeleläisille kyläyhdis-

tyksille ja -toimikunnille. Kylätoiminnan avustus on luonteeltaan kohdeavustus ja sitä myönnetään 

harkinnanvaraisesti.  Avustus on tarkoitettu kylätoiminnan kertaluontoisiin investointeihin tai toi-

mintoihin, jotka täydentävät kunnan omaa palvelutuotantoa. Jaettavan avustuksen määrä riippuu 

talousarviossa määritetyistä avustusmäärärahoista.  

Avustuksen hakeminen 

Avustusten hakeminen tapahtuu sähköisesti kunnan verkkosivujen kautta. Haku avautuu vuosittain 

1.1. ja päättyy 28.2. Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta käsittelyyn. 

Avustusta hakiessa toimijan tulee esittää valmisteltavan kohteen (esimerkiksi palvelu tai investointi) 

talousarvio ja sanallinen suunnitelma. Avustusta myönnetään harkinnanvaraisesti talousarvioon va-

rattujen määrärahojen mukaisesti.  

Mikäli sähköisen lomakkeen käyttö ei ole mahdollista, voidaan hakulomake toimittaa vaihtoehtoi-

sesti myös sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@kempele.fi. Sähköpostiviesti pyydetään otsikoi-

maan ”Kylätoiminta-avustus”. Mikäli sähköpostitoimitus ei ole mahdollinen, avustushakemuksen 

voidaan toimittaa myös kirjeellä osoitteeseen Kempeleen kunta, Kunnanhallitus, PL 12, 90441 Kem-

pele. Kuoreen on tehtävä merkintä ”Kylätoiminta-avustus”.  

Avustuksen maksatus ja raportointi 

Avustuksen maksatus tapahtuu laskulla toteutuneiden kustannusten mukaisesti. Laskun liitteeksi on 

toimitettava tositteet syntyneistä kustannuksista.  

Avustuksen saaja raportoi avustuksen käytöstä erillisellä kaavakkeella. Raportointi on tehtävä vii-

meistään avustusvuoden päätteeksi. Edellisen vuoden raportointi tulee olla suoritettuna, ennen seu-

raavan vuoden avustuksen maksamista. 

Ohjauksen avustuksen jakamisesta kunnanhallitukselle antaa yhteisöllisyysvaliokunta. Avustuksista 

päättää kunnanhallitus.  

Lisätietoja antaa liikuntapaikkamestari Miika Saarela, miika.saarela@kempele.fi, 040 1394867 LU
ONNOS
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